Nom :

Moulages Garnis

Pingouin

Mon sapinou

Boule de Noél

Nounours

Bonhomme de Neige

P’tit biscuit

Marmotte

Les Amis d’Hiver

Pere Noél

Sucettes

Petit Pere Nogl

Petite Etoile

Pingouin

Flocon

Rudolf le renne au nez rouge
Figurines et boites en métal
Figurines Garnies de 4 sucettes
Figurines Garnies de 100g

Chocolat Sans alcool
Sachet de Fritures

Fritures 100g

Fritures 200g

Tablettes

Tablette La Choco

Tablette La Craquante

130g de palets “La Craquante”
Bichettes

- 100g
Praliné
200g
100g
Caramel
200g

Saucisson (pralin€ noisettes grillées)
Sachet de 4 petits saucissons
1 saucisson moyen

1 saucisson grand

Prix
6,50€
11,00€
11,00€
12,00€
14,00€
15,00€
16,00€
17,00€
18,00€
Prix
1,30€
1,30€
2,50€
2,50€
2,50€
Prix
9,50€

11,50€

Prix

7,00€
14,00€
Prix
7,00€
7,50€
10,00€
Prix
10€
20€
10€
20€
Prix
8,00€
12,00€
16,00€

Attention, stock limité

Noir Lait Blanc
Noir Lait Blanc
Noir Lait Blanc

Noir Lait Blanc Noir et  Noir/Lait/

Lait Blanc
Noir Lait Blanc
Noir Lait Noir et lait
Noir Lait



