Attention, stock limité

Moulages Garnis		Prix	Noir		Lait		Blanc
Pingouin 8x6cm		6,50€					
Mon sapinou 11,5x8cm		11,00€					
Boule de Noël 6cm de diamètre		11,00€					
Nounours 10x8cm		12,00€					
Bonhomme de Neige 11,6x6,5cm		14,00€					
P'tit biscuit 12,5x9,7cm		15,00€					
Marmotte 12,8x8,5cm		16,00€					
Les Amis d'Hiver 12x10cm		17,00€					
Père Noël 15x8cm		18,00€					
Sucettes		Prix	Noir		Lait		Blanc
Petit Père Noël		1,30€					
Petite Étoile		1,30€					
Pingouin		2,50€					
Flocon		2,50€					
Rudolf le renne au nez rouge		2,50€					
Figurines et boîtes en métal		Prix	Noir		Lait		Blanc
Figurines Garnies de 4 sucettes		9,50€					
Figurines Garnies de 100g Chocolat Sans alcool		11,50€					
Sachet de Fritures		Prix	Noir	Lait	Blanc	Noir et Lait	Noir/Lait/ Blanc
Fritures 100g		7,00€					
Fritures 200g		14,00€					
Tablettes		Prix	Noir		Lait		Blanc
Tablette La Choco		7,00€					
Tablette La Craquante		7,50€					
130g de palets "La Craquante"		10,00€					
Bûchettes		Prix	Noir		Lait		Noir et lait
Praliné	100g	10€					
	200g	20€					
Caramel	100g	10€					
	200g	20€					
Saucisson (praliné noisettes grillées)		Prix	Noir			Lait	
Sachet de 4 petits saucissons		8,00€					
1 saucisson moyen		12,00€					
1 saucisson grand		16,00€					